
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-30/1 26.03.2020

ПРИКАЗ
Об организации рабочего времени

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 N 206 "Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней", Указом губернатора Красноярского края «О мерах 
по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об 
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» от 26.03.2020 №68-уг, 
руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать нерабочими днями период с 01 по 03 апреля 2020 года.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
должность


